
 

                                                   Uchwała Nr XXXIII/325/09 

                             Rady Miejskiej w Słubicach 

                                                     z dnia 29 kwietnia 2009 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia opinii w przedmiocie udzielania bonifikat od ceny sprzedaży lokali 

mieszkalnych stanowiących własność Gminy Słubice. 

 

Na podstawie § 23 ust 2 pkt 4 Uchwały nr XI/114/03 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 
28 października 2003 r. w sprawie: uchwalenia Statutu Gminy Słubice (Dz. Urz. Woj. 
Lubuskiego z 2003 r. Nr 94 poz. 1362), Rada Miejska w Słubicach, uchwala co następuje:  

 
§ 1. Wyraża się pozytywną opinię w przedmiocie stosowania poniższych kryteriów przy 

ustalaniu wysokości jednostkowych kwot bonifikat od ceny sprzedaży lokali mieszkalnych, 

stanowiących własność Gminy Słubice:  

1. Jeżeli na dzień sprzedaży wiek budynku nie przekracza 15 lat, proponuje się 

sprzedaż lokali mieszkalnych w tym budynku bez bonifikat. 

2. Jeżeli wiek budynku na dzień sprzedaży wynosi od 15 do 20 lat, proponuje się    

50 % bonifikatę od ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego w tym budynku. 

3. Jeżeli wiek budynku na dzień sprzedaży przekracza 20 lat, proponuje się 

stosować bonifikatę do 99 % od ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego w tym budynku.  

4.  Proponuje się przeznaczenie do sprzedaży lokalu mieszkalnego dla najemcy po 

upływie 5 lat od dnia zawarcia umowy najmu.  

§ 2. Powyższa opinia nie narusza kompetencji organów uprawnionych do określania           

i udzielania bonifikaty w konkretnym przypadku.  

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

 
 
 
 
 
 
 
Sporządził: 21 kwietnia 2009 r. Justyna Ma łecka 

 


